61-

Illéne scelerosus, quem equi-  
dem dum uxori sacrificari  
studeo, manutinī? CLOT.  
At filia tua in pellicum gre-  
gem, eius qui iam tyrannū  
dem exercet, adnumerabitur.  
Porro imagines et sta-  
tuae quas olim ciuitas tibā  
erexit, iam eversæ omnes,  
spectantibus rīsum mouent.  
MEGAP. Hoc mihi exu-  
pedias velim: nullus amicos  
rum meorum illis qui hoc  
faciunt obsistit? CLOT.  
At quisnam tibi amicus es-  
rat? aut ex qua causa iusta  
quempiam tibi conciliaras?  
Nescio, quod qui vos velut  
deos adorant, et quaeunque  
vel feceritis, vel dixeritis,  
laudant: aut timore, aut cera-  
te sui compendijs spe ea om-  
nia faciunt, nimirum imperij  
ipsius amici, ac interim tem-  
pori seruientes. MEGAP.  
Atqui siquando in coniunctis  
ex more vinum libarent,  
magna voce omnia mihi bo-

na preceabantur, adeò ut si fieri posset, unusquisque eorum  
etiam pro me mortem subire paratus esset. In summa, per  
nihil aliud quam nomen meum turabant. CLOTA

τιγαρῆν παρ' ἴνι αὐτῷ χθείς  
λαπύνεσθαι ἀπίθανον. τὸ γὰρ  
τηλευτῶν δι πιᾶν ἵντεδειρ,  
ἵντερον θαρίτι κατέπιμψι οὐ.  
Μή. τὸτε ἄρα πικρότιν Θεό-  
θόμηλον. τί βιβλόμυος; ταῦτα  
ἔπραξις Κλω. ποταμοὶ μὲν ἀνα-  
νεύνεται, ἐμβλῶνται δίορον. Μή.  
Ἐν μὲν ποτί εἰ μάλιστα, ὡς Κλω-  
θοῖ, μιόπτρον ἵπόθερον τῷ πέδε-  
στόλιοντος τὸ φῶς ἀνακύψαν-  
παλιρύ. Κλω. τί δὲ τοῦτο  
διόρο; Σοὶ τούτη τι παμμίγνη-  
θεται τίνων. Μή. Καρίων οὐ ι-  
μὸς οἰκήτος, ἵπτα τάχιστα μὲν  
ἀπθανόντα ἔδει, πεὶ δεῖλων  
οὐφίαν ἀνιηθῶντος τὸ οἴκαμα,  
ἴνθαται μέλον, σχολῆς δους (σ-  
δέας γένεται οφελασθείμενος) Γλυ-  
κύειον τῶν παπακίδα μεταποίησε  
παλαιὸν οἶλον, λινοινωνίκην)  
ἵπιαπασάμφροτο τῶν θύρων,  
ἱσπόδεια, λαθάπτον θρησκεία  
δον παρόντος. Ἑταῖτα δὲ ἄλιτ-  
τος τούτης ἱπιθυμίας, ἀπεβλί-  
ψας τούτης οὐ μάζει, φυσίν,

nemo adesset, pellicem meam Glycerium subegit, cum qua,  
opinor, iam multò anticè rem habere consueverat. Postea ve-  
rò cum iam animum voluptate explēsse, oculis in me defixis:

Tu quia

Propterea ex ecclēsa quam  
heri cum quodam eorum  
cœpisti, statim mortem opa-  
petiūsti. Nam poculum tibi  
postremo temperatum, hue  
te demisit. MEGAP. Hoc  
illud est, quod amarum quid-  
dam gustāram. Sed quid ex  
eo scelerē sibi voluit? CLO.  
Nimis mulia percunctaris,  
quum iamdudum inscenden-  
dit tempus fuisse. MEGAP.  
Unus adhuc restat  
scrupulus, qui me omnium  
maxime solicitat, cuiusque  
gratia in vitam vel tantil-  
lum respicere gestiebam.  
CLOT. Quid hoc tan-  
dem est? ingens enim ali-  
quod fore appetit. MEGA.  
Carion famulus meus stan-  
tim ut me mortuum aduers-  
erit, circa vesperam concla-  
ue in quo iacebam, ingre-  
sus, cum deserita omnia of-  
fendisset (neque enim quis-  
quam mei curam gerebat)  
atracitis foribus, tanquam